
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Дoни Накова 4 Јосип Броз Тито Валандово Јулија Тушевска 18 5 25 25 73 II

2 Љупчо Стоев 4 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ 0 0 25 25 50 пофалница

3 Стефан Николовски 4 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Аница Георгиевска 0 0 25 20 45 пофалница

4 Нина Петкова 4 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Наташа Смилкова 10 5 15 0 30

5 Ива Шапкарова 4 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Милица Вангелова 0 2 25 3 30

6 Силвана Карагошева 4 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Борка Солакова 0 0 0 25 25

7 Анастасија Марковска 4 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Аница Георгиевска 0 0 0 25 25

8 Моника Туртурова 4 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Елизабета Ристеска 0 0 15 5 20

9 Мелита Бурлузоска 4 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 0 0 0 20 20

10 Мартин Шабанов 4 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Борка Солакова

11 Константин Манчевски 4 ООУ „ Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Кристина Петкова

12 Аника Чавдарова 4 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Милица Вангелова

13 Ирена Никова 4 ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Попова

14 Филип Кочарев 4 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ

15 Михаела Ајцева 4 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Дана Упчева

16 Филип Накоски 4 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Лидија Лазова

17 Кристијан Алексов 4 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Верица Катарџиева

18 Ана Милевски 4 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Наташа Смилкова

19 Андреј Бучков 4 ООУ „ Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Кристина Петкова

20 Сандра Динова 4 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева

21 Лана Жежова 4 Јосип Броз Тито Валандово Жаклина Жабокова

22 Стефани Ѓелова 4 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Аница Георгиевска

23 Драган Петрушев 4 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева

24 Теодор Чуков 4 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Дана Упчева

25 Илија Ризов 4 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Анатомија Минчева

26 Александра Иванова 4 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Анатомија Минчева

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Теодора Сеизова 5 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Тања Делева 25 0 25 25 75 II

2 Марија Јанчева 5 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Оливера Проева 6 15 25 25 71 II

3 Никола Јанчев 5 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Оливера Проева 5 10 25 25 65 III

4 Ведран Делиџаков 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Гугова - Стоева 0 25 15 25 65 III

5 Деспина Цветановиќ 5 ООУ „ Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Каролина Димитрова 20 15 0 20 55 III

6 Калина Лазарова 5 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Татјана Илин 5 0 20 25 50 пофалница

7 Ќире Стиков 5 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Елизабета Караниколова 5 15 25 5 50 пофалница

8 Митко Гогов 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Валентина Аврамова 10 0 15 25 50 пофалница

9 Ристе Шапов 5 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 10 7 0 25 42 пофалница

10 Ивана Бачева 5 Јосип Броз Тито Валандово Станка Петрушева 5 5 5 25 40 пофалница

11 Филип Рековиќ 5 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Валентина Петрова 5 0 25 5 35



12 Митко Џишев 5 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 5 2 0 25 32

13 Вања Милосављевиќ 5 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 5 2 0 25 32

14 Меланија Кирова 5 Јосип Броз Тито Валандово Јулија Тушевска 25 0 5 0 30

15 Росица Митрова 5 ООУ „Климент Охридски“ ПУ „Ристо 

Делев“

Гевгелија Благица Радинска 0 0 25 0 25

16 Сара Катранџиева 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Дана Упчева 0 0 0 25 25

17 Оливер Крстев 5 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Стојка Булатовиќ 0 0 25 0 25

18 Софија Мицева 5 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Елизабета Караниколова 3 0 15 5 23

19 Дејана Кирова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Валентина Аврамова

20 Ружица Каракамчева 5 Јосип Броз Тито Валандово Станка Петрушева

21 Трајан Јовановски 5 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Марика Зоева

22 Босилка Стојанова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Анатомија Минчева

23 Катерина Арнаудова 5 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Џоко Ќириќ

24 Сотир Хаџи-Николов 5 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Тања Делева

25 Благоја Атанасов 5 ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Коста Попов

26 Валентина Тасевска 5 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Душица Димитрова

27 Матеа Ѓоргиева 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Анатомија Минчева

28 Ангела Караќаева 5 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Џоко Ќириќ

29 Стојан Бозаџиев 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Валентина Аврамова

30 Моника Стоева 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Валентина Аврамова

31 Грозадана Дончовска 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Дана Упчева

32 Никола Тодоров 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Анатомија Минчева

33 Лидија Сапунџиева 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Анатомија Минчева

34 Ивана Танцова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Анатомија Минчева

35 Славица Гуцина 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Анатомија Минчева

36 Антонио Мишков 5 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Душица Димитрова

37 Јован Попов 5 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Татјана Илин

38 Крсте Мингов 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Валентина Аврамова

39 Антонија Шутова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Дана Упчева

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Стефанија Маркова 6 ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 25 25 25 25 100 I

2 Магдалена Петкова 6 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Јасмина Икономова 25 25 25 25 100 I

3 Благоја Атанасов 6 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Велика Карагошева 25 25 25 25 100 I

4 Васил Стоев 6 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 25 25 25 25 100 I

5 Симона Митрова 6 ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 25 25 25 20 95 I

6 Михаела Костадинова 6 ООУ„ Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 25 25 25 15 90 I

7 Томе Стоилков 6 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Јасмина Икономова 25 11 25 25 86 I

8 Андреј Димов 6 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Велика Карагошева 24 15 22 25 86 I

9 Петар Андонов 6 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Велика Карагошева 25 25 25 11 86 I

10 Јелена Гњатовиќ 6 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Јасмина Икономова 25 25 10 15 75 II



11 Маја Велкова 6 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Деан Тушевски 25 25 0 25 75 II 

12 Мелани Никовска 6 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Деан Тушевски 25 25 0 25 75 II 

13 Љубица Делева 6 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 25 25 10 12 72 II

14 Ивана Ѓорбашлиева 6 ООУ„ Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 25 8 25 13 71 II

15 Ивана Јанева 6 ООУ„ Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 11 25 20 15 71 II

16 Анастасија Дучева 6 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова 13 25 20 13 71 II

17 Билјана Поп-Димитрова 6 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Јасмина Икономова 10 10 25 15 60 III

18 Стефани Мингова 6 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 10 25 0 25 60 III

19 Леана Јанковска 6 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Виолета Точева 24 25 6 0 55 III

20 Ѓорги Митков 6 Јосип Броз Тито Валандово Васил Павлов 25 25 0 0 50 пофалница

21 Јована Матеничкова 6 Јосип Броз Тито Валандово Васе Ангелов 22 25 0 0 47 пофалница

22 Павле Митров 6 ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 5 25 8 5 43 пофалница

23 Михаела Караиванова 6 ООУ „ Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Лазар Ангеловски 5 5 6 25 41 пофалница

24 Никола Јованов 6 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 0 25 0 15 40 пофалница

25 Снежана Тасева 6 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 5 25 7 0 37

26 Иван Матаничков 6 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова 5 25 0 2 32

27 Софија Стојанова 6 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Виолета Точева 0 5 25 0 30

28 Деспина Крстева 6 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 0 20 10 30

29 Илија Панов 6 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова

30 Николета Упчева 6 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов

31 Томе Упчев 6 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов

32 Марија Танова 6 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Леонид Цуклев 7 ООУ „ Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Лазар Ангеловски 25 25 23 25 98 I

2 Ѓорги Новаковски 7 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова 10 12 25 25 72 II

3 Симеон Проданов 7 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 0 15 25 25 65 III

4 Јована Атанасова 7 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 0 25 15 25 65 III

5 Софија Иванова 7 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Виолета Точева 15 20 0 25 60 III

6 Јован Оџаков 7 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова 5 25 3 25 58 III

7 Илија Иванов 7 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Виолета Точева 10 23 0 25 58 III

8 Леа Роман 7 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Виолета Точева 0 25 5 25 55 III

9 Димитар Боболков 7 ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 2 20 0 10 32

10 Марија Шуклева 7 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова 0 25 0 5 30

11 Славе Стојаноски 7 Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 0 25 0 0 25

12 Гордана Стоилова 7 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 0 15 5 0 20

13 Ристе Атанасов 7 Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 0 15 0 5 20

14 Кристина Крајчева 7 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова

15 Митко Стојков 7 ООУ„ Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова

16 Јована Николиќ 7 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов



17 Павлинка Тушевска 7 Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов

18 Матеј Киров 7 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова

19 Ристе Пеев 7 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова

20 Мартин Шабанов 7 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова

21 Стефан Димов 7 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Андромахе Милошевска

22 Благица Ступар 7 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов

23 Димитар Чавдаров 7 ООУ„ Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова

24 Ристе Ризов 7 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов

25 Мартин Јованов 7 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов

26 Мартин Тунев 7 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Надица Крстевска 8 ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 5 8 6 25 44 пофалница

2 Евгенија Стојанова 8 Јосип Броз Тито Валандово Васил Павлов 11 5 5 25 41 пофалница

3 Живко Узунов 8 ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 0 5 10 25 40 пофалница

4 Ивана Грујиќ 8 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова 5 5 5 25 40 пофалница

5 Кристијан Коцев 8 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 10 5 0 20 35

6 Софија Енџекчева 8 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 0 2 10 18 30

7 Јована Ѓореска 8 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Билјана Иванова 0 0 8 15 23

8 Боркица Ѓоргиева 8 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 7 5 5 5 22

9 Радмила Зашева 8 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Билјана Иванова 5 0 6 10 21

10 Александра Илиева 8 Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов

11 Бојан Иванов 8 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Андромахе Милошевска

12 Филип Аџиниколов 8 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Лубица Велкова

13 Катерина Удовалиева 8 Јосип Броз Тито Валандово Васил Павлов

14 Христина Шапова 8 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева

15 Јасмина Караколева 8 ООУ„Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева

16 Крсте Ковачев 8 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Билјана Иванова

17 Доне Ангелов 8 Јосип Броз Тито Валандово Васил Павлов

18 Марија Андонова 8 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов

19 Февронија Панова 8 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова

20 Марија Проданова 8 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Анета Динова

21 Слободанка Николова 8 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова

22 Благој Рамаданов 8 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова

23 Јован Панов 8 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ива Цицмиловиќ 9 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Виолета Точева 25 15 25 25 90 I

2 Ирина Прошева 9 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Виолета Точева 25 15 25 25 90 I

3 Сандра Шапкарова 9 ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 5 25 25 24 79 II



4 Пепита Филова 9 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 25 25 0 25 75 II

5 Вања Стојменова 9 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Лубица Велкова 0 15 25 25 65 III

6 Даниел Угарчев 9 ООУ,,Кирил и Методиј,, Богданци Мими Карагошева Данаилова 25 5 25 10 65 III

7 Каме Ристов 9 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 25 10 25 0 60 III

8 Александар Кнежевиќ 9 ООУ„Страшо Пинџур“Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 25 0 15 20 60 III

9 Ангела Илкова 9 ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 0 20 5 22 47 пофалница

10 Ирена Слабева 9 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Лубица Велкова 0 10 25 10 45 пофалница

11 Бојана Димова 9 Јосип Броз Тито Валандово Лепа Чочкова 25 5 5 10 45 пофалница

12 Надица Близнаковска 9 Јосип Броз Тито Валандово Васил Павлов 10 10 10 10 40 пофалница

13 Деана Данаилова 9 ООУ„ Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 10 10 5 5 30

14 Славица Џишева 9 ООУ„ Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 15 10 5 0 30

15 Мирче Дупаров 9 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Лубица Велкова 5 5 5 11 26

16 Ефтим Стоев 9 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Билјана Иванова 8 5 10 0 23

17 Давид Ризов 9 ООУ Владо Кантарџиев Гевгелија Лубица Велкова

18 Илија Чрчев 9 ООУ„ Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова

19 Ајше Усеинова 9 Јосип Броз Тито Валандово Македонка Делева


